
ZARZĄDZENIE Nr 19/2022 
WÓJTA GMINY ZALESZANY 
z dnia 03 lutego 2022 roku 

 
 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej w związku z wyborami 
sołtysa w Wólce Turebskiej zarządzone na dzień 06 lutego 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 30 ust. 2 uchwały Nr II/27/06 Rady Gminy  

w Zaleszanach z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wólka 
Turebska (Dz.Urz. Woj. Podkarp. z 2006 r.,Nr 160 poz. 2783 ze zm.) zarządzam: 
 

§ 1 
Powołuje się na terenie Gminy Zaleszany Obwodową Komisję Wyborczą w celu 

przeprowadzenia wyborów sołtysa w Wólce Turebskiej zarządzonych na dzień  

06 lutego 2022 r., której skład jest następujący: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza w Wólce Turebskiej: 

1) Wojciech Paterek, zam. w Zbydniowie, 

2) Monika Liber, zam. w Majdanie Zbydniowskim, 

3) Angelika Laskowska, zam. w Kępiu Zaleszańskim, 

4)  Katarzyna Mierzwa, zam. w Wólce Turebskiej, 

5)  Elżbieta Braniewska, zam. w Wólce Turebskiej. 

 
§ 2 

Skład obwodowej komisji wyborczej podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy w Zaleszanach oraz na stronie 

internetowej. 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 


